宝安鸿基地产集团股份有限公司 2012 年度报告全文

 21

周可添
时任公司独立

董事；2009 年

6 月 30 日离任
信息披露违法

被中国证监会

立案调查或行

政处罚

给予警告，并

处以 3 万元罚

款

2012 年 12 月

31 日
2012-48

陈凤娇
时任公司独立

董事；2012 年

6 月 26 日离任
信息披露违法

被中国证监会

立案调查或行

政处罚

给予警告，并

处以 3 万元罚

款

2012 年 12 月

31 日
2012-48

何祥增
时任公司独立

董事；2012 年

6 月 26 日离任
信息披露违法

被中国证监会

立案调查或行

政处罚

给予警告，并

处以 3 万元罚

款

2012 年 12 月

31 日
2012-48

魏达志
时任公司独立

董事；2009 年

6 月 30 日离任
信息披露违法

被中国证监会

立案调查或行

政处罚

给予警告，并

处以 3 万元罚

款

2012 年 12 月

31 日
2012-48

整改情况说明

公司于 2010 年度对法人股事项展开清查清收工作，并对已查明的法人股进行了前期会计差错更正并

追溯调整。本公司基于稳健性原则对已查明应收的法人股相关款项及代缴税款已全额计提了坏帐准备。本

年度公司继续加大力度对已查明的应收款项及代缴税款进行后续追收。

董事、监事、高级管理人员、持股 5%以上的股东涉嫌违规买卖公司股票且公司已披露将收回涉嫌违规所

得收益的情况

□ 适用  √ 不适用

七、公司子公司重要事项

1、公司全资子公司——惠东县宝安鸿基房地产开发有限公司获得土地使用权事项，已于2012年2月23日披

露在巨潮资讯网www.cninfo.com.cn，公告编号2012-02；

2、公司全资子公司——深圳市龙岗鸿基发展有限公司转让所持深圳市宝鹏投资发展有限公司100%股权事

项，已于2012年11月10日披露在巨潮资讯网www.cninfo.com.cn，公告编号2012-41

八、其他事项

公司与深圳市永浩房地产开发有限公司合作开发梅林B403-19地块事项

   报告期内，公司已全额收到项目固定收益款7500万元。（合作事项及相关进展详见公司

2009——2011年定期报告、2012年6月16日披露的相关公告）

宝安鸿基地产集团股份有限公司 2012 年度报告全文

 22

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)

发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量

比例

(%)

一、有限售条件股份 5,459,826 1.16%   -37,500 -37,500 5,422,326 1.15%

1、国有法人持股 2,145,000 0.46%   0 0 2,145,000 0.45%

2、其他内资持股 2,860,000 0.61%   0 0 2,860,000 0.61%

其中：境内法人持股 2,860,000 0.61%   0 0 2,860,000 0.61%

3、高管股份 454,826 0.1%   -37,500 -37,500 417,326 0.09%

二、无限售条件股份 464,133,538 98.84%   37,500 37,500 464,171,038 98.85%

1、人民币普通股 464,133,538 98.84%   37,500 37,500 464,171,038 98.85%

三、股份总数 469,593,364 100%   0 0 469,593,364 100%

股份变动的原因：

关于上表中高管股份、无限售条件股份分别减少、增加37500股的说明：公司原副总裁邱圣凯先生于2011

年8月1日辞去职务，2012年2月1日其持有的37500股原高管股份解锁，股份性质相应调整为“无限售条件股

份”。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财

务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

宝安鸿基地产集团股份有限公司 2012 年度报告全文

 23

二、证券发行与上市情况

1、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

截止报告期末，公司股份总数及股东结构未发生变动。

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股
报告期股东总数 70,855 年度报告披露日前第 5 个交易日末股东总数 69691

持股 5%以上的股东持股情况
质押或冻结情况

股东名称 股东性质
持股比例

（%）
报告期末持

股数量

报告

期内

增减

变动

情况

持有有限

售条件的

股份数量

持有无限售

条件的股份